

روى موج کوتاه

لاریجانی در لبنان:

برای همه سناریوها آماده‌ایم

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، که برای حضور در نخستین سالگرد حسن نصرالله، به بیروت، پایتخت لبنان سفر کرده است، در نشست خبری در بیروت در پاسخ به سوالی در مورد احتمال حمله مجدد به ایران گفت: «ما برای همه سناریوها آماده‌ایم ولی فکرنمی‌کنم اینقدر بی‌خردانه عمل کنند» اگر این کار را نکنند، محکم پاسخ‌شان را می‌دهیم» علی‌لاریجانی همچنین در پاسخ به این موضوع که ایران به حزب‌الله سلاح می‌دهد، گفت که «چنین چیزی شنیده‌و حزب‌الله آن قدر قوی است که به سلاح‌های دیگر نیاز ندارد.»

■ ■ ■

ایران سفرای خود در آلمان، فرانسه و انگلیس را به تهران فراخواند

وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که در پی اقدام سه کشور اروپایی در فعال کردن مکانیسم ماشه برای بازگرداندن قطعنامه‌های شورای امنیت و تحریم‌های سازمان ملل، سفیران خود را در بریتانیا، آلمان و فرانسه برای مشورت به تهران فراخوانده است. شورای امنیت سازمان ملل متحد روز جمعه ۴ مهر/ ۲۶ سپتامبر، به قطعنامه پیشنهادی چین و روسیه برای تعدید مهلت بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران رای نداده و عملابا این اقدام، مکانیسم ماشه را علیه ایران فعال کرد.

■ ■ ■

واکنش سخنگوی کمیسیون امنیت ملی به بازگشت تحریم‌ها:

چیز جدیدی نیست!

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ایران گفت که بازگشت قطعنامه‌های پیشین شورای امنیت تأثیری بر ایران نخواهد داشت. ابراهیم رضایی افزود: «منتهای تأثیر روانی، تحریم‌های شورای امنیت چیز جدیدی به تحریم‌های حادگتری فعلی اضافه نمی‌کند، بنابراین و حامیان برجام مردم را سراسر نکنند.»

■ ■ ■

همزمان با فعال شدن مکانیسم ماشه: فرزین ومدنی زاده به کمیسیون اقتصادی می‌روند

وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در پی بازگشت تحریم های سازمان ملل به کمیسیون اقتصادی مجلس فراخوانده شدند. به گزارش آناس، سخنگوی کمیسیون اقتصادی از حضور فرزین و مدنی‌زاده، وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در جلسات هفته جاری این کمیسیون برای بررسی برنامه‌ها و اقدامات پیش‌بینی شده در جهت کنترل بازار ارز، طلا و کالاهای اساسی هم‌زمان با فعال شدن مکانیسم ماشه خبر داد. حاکم‌ممکن اظهار کرد: در راستای اتفاقات اخیر و شرایط بازار به‌ویژه قیمت ارز، کمیسیون اقتصادی مجلس هفته جاری جلساتی بافرزین رئیس بانک مرکزی ومدنی‌زاده وزیر اقتصاد تشکیل خواهد داد وی افزود: قرار است در این جلسات گزارشی دربارۀ برنامه‌ها و اقدامات بانک مرکزی و وزارت اقتصاد دربارۀ سیاست‌های ارزی و تنظیم بازار ارائه شود.

■ ■ ■

برای برخی شکست برجام، فرصتی برای تسویه حساب سیاسی است منصوروی: از چه خوشحالید؟

رئیس جبهه اصلاحات نوشت: بازگشت به پیشبارجام یعنی تحریم، انزوا و فشار بیشتر بر مردم از چه خوشحالید؟ به گزارش ایلتاد، آذر منصوروی رئیس جبهه اصلاحات در شبکه اجتماعی ایکس‌پست نوشت: برای برخی، شکست برجام نه فاجعه‌ای ملی بلکه فرصتی برای تسویه حساب سیاسی است. سال‌ها با آن جنگیدند و حالا مردم گش جشن می‌گیرند. اما بازگشت به پیشبارجام یعنی تحریم، انزوا و فشار بیشتر بر مردم از چه خوشحالید؟

■ ■ ■

سخنگوی وزارت دفاع: هیچ مذاکره‌ای درباره توان موشکی نداریم

سخنگوی وزارت دفاع، بارد فشارهای آمریکا و غرب برای محدودسازی توان موشکی تأکید کرد: «امنیت و منافع ملی ایران خط قرمز است و هیچ مداخله خارجی در قدرت دفاعی کشور پذیرفته نیست. سردار رضاطالایی بیان کرد: یکی از اصول ملی در ایران صیانت از ظرفیت‌ها و توان دفاعی برای مقابله با تهدیدات احتمالی است.

■ ■ ■

نتیجه‌گیری عجیب گنجی از تحلیل کانال‌های خبری از اسنپ‌بک:

مسئول التهاب هستند!

عبدالله گنجی، فعال رسانه‌ای اصولگرا و مشاور رسانه‌ای راکتی، در کانال تلگرام خود عبارت «جیش میلیونی» را جست‌وجو کرده و سپس از فهرست کانال‌هایی که به دلیل سرچ، پشت‌هم ردیف شده‌اند، عکس گرفته و آن را منتشر کرده و به نتیجه‌ی عجیبی رسیده است. به گزارش باشگاه روزنامه‌نگاران ایران، گنجی با استفاده این تصویر نوشته‌اند: «این کانال‌ها از چه کسانی و چه جراتی هستند؟ مسئول التهاب‌ند و مکمل اسنپ‌بک»! باصرف ردیف شدن چند کانال خبری در نتایج جست‌وجو، می‌تواند مبنای تحلیل سیاسی و نسبت‌دادن اتهام باشد؟

■ ■ ■

دیدار وزیر امور خارجه با رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد

وزیر امور خارجه که برای شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر کرد، مدلت‌مجمع‌شبه‌پایخام‌آل‌انلار بنیوک رئیس‌هشتادمین اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل دیار و گفتگو کرده به گزارش ایلناوزیر امور خارجه در این دیدار با محکوم کردن اقدام‌به کشور اروپایی در تبعیت از آمریکا برای بازگرداندن قطعنامه‌های لغوشده شورای امنیت علیه ایران، این اقدام را غیرقانونی و ناموجه خواند و نسبت به پیغامدهای آن بر روندهای دیپلماتیک بر تیط با موضوع هسته‌ای ایران هشدار داد رئیس مجمع عمومی سازمان ملل نیز، خواستار استمرار مسیر دیپلماسی برای جلوگیری از تشدید تنش در منطقه از جمله در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران شد.

■ ■ ■

صدور دو حکم اعدام در البرز به اتهام محاربه

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: رأی بدوی پرونده شبکه جاسوسی چهار نفره متبیط با موسسات منافقین در کرچ صادر شد و دادگاه ۲مهم را به اعدام و حبس و ۲متهم دیگر را به حبس محکوم کرد. به گزارش اطلاع‌سانی قوه قضاییه، حسین فاضلی هر یکندی، گفت: بعد از برگزاری جلسات رسیدگی به پرونده شبکه جاسوسی بر تیط با گروهک منافقین و موساد در داد‌ه انقلاب کرچ رای پرونده صادر شد وی یادآور شد که رای صادره غیر قطعی بوده و در صورت فرجام‌جویی محکومان، پرونده جهت رسیدگی به فرجام‌جویی آنها به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

تندروها دفن برجام در نیویورک و بازگشت تحریم‌ها را جشن گرفتند؛

دست‌افشان به سوی رویای بمب!

این موضع‌گیری‌ها اما بیشتر از هر چیز بوی انتقام سیاسی می‌داد تا دغدغه ملی، و نشان داد که تندروها تحریم‌ها را نه تهدیدی برای کشور، بلکه فرصتی برای تسویه حساب سیاسی با دولت‌های میانه‌رو و اصلاح‌طلب می‌دانند.

تندروها از همان ابتدا به آن برج‌سب «خسارت محض» زدند، اما سال‌های نخست اجرای توافق نشان داد که تحریم‌های شورای امنیت تعلیق شده و فضای اقتصادی به‌رحند شکندۀ در مسیر تنفس قرار گرفته‌است. باری کار آمدن دولت ترامپ در آمریکا و خروج یک‌جانبه‌اواز برجام در سال ۱۳۹۷، رشته‌های بافته شده اما پنبه شد. تندروها در داخل ایران از همان زمان فرصت یافتند تا شکست برجام را به پای روحانی و ظریف بنویسند و شعار «برجام مرده است» را در همه تریبون‌ها تکرار کنند. حالا نیز با اعلام رسمی پایان برجام و فعال شدن مکانیزم ماشه، آنان احساس می‌کنند که نه تنها روایت‌شان تثبیت شده، بلکه فرصتی تازه برای انتقام‌گیری از رقبای سیاسی در اختیارشان قرار گرفته‌است.

تندروها و جشن بازگشت تحریم‌ها این گونه بود که در نخستین ساعات اعلام فعال شدن مکانیزم ماشه، سعید جلیلی – نماد مخالفان سرسخت برجام در شبکه اجتماعی ایکس‌نوست «خسارت محض، ۱۰ سال گذشت…» اما این جمله کوتاه، اما پر معنای، آغازگر موجی از اظهارنظرهای شادمانه تندروها بود. چنان که امیرحسین ثانی، نماینده نزدیک به جلیلی در مجلس دوازدهم، در کانال تلگرامی خود نوشت: «لحظاتی قبل برای گیر در سازمان ملل و فعال شدن مکانیزم ماشه، برجام رسماً تمام شد و به تاریخ پیوست.»

حمیدرسای، نماینده برحاشیه مجلس، نیز با ادبیاتی نمادین خود و همفکرانش را «مالک‌الشر» در سایه علی دانست و نوشت که «ده سال از روزی که برجام را تحمیل کردند گذشت و دیشب با اعمال مکانیزم ماشه، عملاً دفن شد. وقت آن است که هر کس به نقشی که در این ده سال داشته نگاه کند، آ یا مثل اشمت کندنی برای تحمیل برجام تلاش کرد یا مثل مالک‌الشر همه چیز را به میدان آورد تا جولی این خسارت محض را بگیرد.»

میثم طبعی، مداح معروف، با هشتگ «مکانیزم ماشه» شعری توییت کرد که «ذوق بیهوده ز برجام خطا بود خطا / تکیه بر عهد عمو سام خطا بود خطا…» و محسن زندگنه، نماینده تربت حیدریه، پیشنهاد کرد روز ۶مهر به عنوان «روز ملی قطع امید از آمریکا و غرب» نامگذاری شود.

در همین حال محمود نبویان، نماینده نزدیک به جبهه پایداری در شبکه اجتماعی ایکس‌نوست: «مکانیزم ظالمانه ماشه فعال شد. روشن است که تنها منطق غربی‌ها، فشار و جنگ و جنایت‌است. تنها راه مبارزه، قوی شدن و مقاومت است.»

عطر یانفر:

گمانه‌زنی درباره اسنپ‌بک غلط است

مستقر از اختیارات گسترده‌تری نسبت به دیگر روسای جمهوری پیشین برخور باشد.

آقای رئیس جمهور ضرورتا از ناحیه رهبری باید اختیارات کافی داشته باشد

در این رابطه حمایت و همراهی معنادار وموثر رهبر معظم را باید مدنظر داشت. به این معنا که آقای رئیس جمهور ضرورتا از ناحیه مقام معظم رهبری باید اختیارات کافی داشته باشد، تا با استفاده از ابتکار عمل لازم در بزگانه‌های مذاکراتی در تقابل با رفتارهای سیاسی رقبیان در سازمان ملل اگر شرایط مناسبی پیش آید از فرصت‌ها به‌خوبی استفاده کند و با تکیه بر ظرفیت‌های مشورتی این نهاد، گام‌موثر و راهگشایی بردارد. اگر چنین زمینه‌ای فراهم شود، شاید بتوان با تغییر رویکردها در این فرصت‌های پایانی و در خلال این سفر بین‌المللی رئیس جمهور که طبیعتاً مورد توجه دیگر کشورها و نمایندگان نظام‌های جهانی است، طوری که مصالح ملی حکم کند، چنان‌که در بیست‌ساله‌رافرق کرد در مقام تثبیت منفعت ملی و تقویت پایداری سیاسی ایران از زمان راسود ملت هدایت کرد. داسنپ یک و دیگر فشارهای غیرعادلانه را که در قالب تحریم بر ایران وارد شده از سر ملت و کشور برداشت.

ما باید بیشتر صلاح‌سنجی کنیم
با توجه به بیانات رهبری و اظهارات رئیس جمهوری فکر می‌کنید، چه اقداماتی بعد از فعال شدن مکانیسم ماشه باید انجام‌داد؟

گمانه‌زنی از طرف ما غلط است و ما باید بیشتر صلاح‌سنجی کنیم و صلاح‌دیدها را مدنظر قرار دهیم و از موضع خیرخواهی برای کلی کشور، اگر نقطه‌نظری به ذهن‌مان می‌رسد، خدمت رئیس جمهور ومسئولان ذیربط ارائه کنیم، طبعاً در دولت و به‌ویژه در شورای امنیت ملی که مسئولیت‌ان بدرستی بر عهده آقای لاریجانی گذاشته شده، باید پیش‌نیاز سفر آقای رئیس جمهور را تأمین کرده و اختیارات لازم را از مقامات ذیربط برای موفقیت هرچه بیشتر رئیس جمهور کسب کنند.

فَتأمل آقای پزشکيان! حالا برنامه‌تان چیست؟

در واقع او اینزشکيان آبه قصد نجات ما از برنامهٔ سعید جلیلی یا به حلهٔ دوم انتخابات ریاست جمهوری گذاشت و اقشاری از مردم نیز به همین دلیل به او رای دادند. حالا او ناگزیر بر است نقش آقای جلیلی را بازی کند!

احمد زیدآبادی، تحلیلگر سیاسی، در کانال تلگرامی خود در مطلبی با عنوان «فَتأمل» نوشت: دکتر مسعود پزشکيان با وعدهٔ رفع تحریم‌های اقتصادی آمریکا نامزد ریاست جمهوری



اصلی‌ترین عاملان آن ۶قطعه‌نامه علیه ایران خودسعید جلیلی بوده‌است.

مسأله دوقطبی‌سازی در سیاست داخلی نیز نباید فراموش شود. تندروها تحریم‌ها را فرصتی برای دامن زدن به تقابل «دیپلماسی با مقاومت» می‌بینند؛ تقابلی که همواره سرمایه‌اصلی آنان در انتخابات بوده‌است.

هزینه‌های رویکرد افراطی‌ها روی دست کشور

در همین حال اما کارشناسان سیاسی معتقدند که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئله دیگری که خط‌مشی تندروها، بیش از آنکه بازدارندگی ایجاد کند، ایران را در معرض فشارهای بی‌سابقه‌تر قرار خواهد داد. چنان‌چه خروج از NPT یا حرکت به سمت سلاح هسته‌ای، ائتلاف جهانی علیه ایران را تقویت‌می‌کند.

بازگشت تحریم‌های شورای امنیت اکنون نیز به معنای قفل شدن دوباره مبادلات مالی و نفتی است و هر رویکرد همراه با تاندرویی می‌تواند وضعیت را بدتر کند.

مسئ